3

Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г.   Москва
20 сентября 2017 года 							                Протокол № 17

            Об итогах XVI Московской областной
        Спартакиады работников автомобильного
            транспорта и дорожного хозяйства

В соответствии с Планом работы Мособкома профсоюза 26 августа 2017 г. проведена финальная часть XVI Московской областной профсоюзной Спартакиады работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства, посвящённая профессиональным праздникам – «Дню работника автомобильного и городского пассажирского транспорта», «Дню работников дорожного хозяйства».
[bookmark: _Hlk491943272]В соревнованиях приняли участие 12 команд, среди них - 10 команд, представляющих филиалы ГУП МО "МОСТРАНСАВТО", команда МУП «Видновский троллейбусный парк», команда ОАО "Шаховской ДСК".
По результатам соревнований в общекомандном зачёте I место заняла команда Павлово-Посадского ПАТП, II место заняла команда МУП «Видновский троллейбусный парк» и III место заняла команда Автоколонны № 1788 г. Подольск (Приложение № 1),

Президиум Московского областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать председателям первичных профсоюзных организаций продолжить работу по развитию физической культуры и спорта среди членов профсоюза.
2. Утвердить Финансовый отчет о расходах на подготовку и проведение XVI Московской областной Спартакиады работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства (Приложение № 2).
3. Профсоюзным комитетам внести предложения:
- по внесению изменений в Положение о Московской областной Спартакиаде работников АТ и ДХ в части касающейся проведения соревнований по другим видам спорта в срок до 31.12.2017 г.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя Мособкома профсоюза Смекалина Ю.В.

Председатель Мособкома профсоюза             Л.Н. Емельяненко

Приложение № 1
к Постановлению Президиума
Мособкома профсоюза от 20.09.2017 г.,
Протокол № 17

Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРЕЗИДИУМА

г.   Москва
26 августа 2017 года 							                Протокол № 17

1. СЛУШАЛИ: О результатах XVI Московской областной профсоюзной Спартакиады работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства.

[bookmark: _Hlk491959867]1. ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить результаты XVI Московской областной профсоюзной Спартакиады работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства, посвящённой профессиональным праздникам – «Дню работника автомобильного и городского пассажирского транспорта» и «Дню работников дорожного хозяйства», признав победителями:

В ОБЩЕКОМАНДНОМ ЗАЧЁТЕ
I место – команда Павлово-Посадского ПАТП;
II место – команда МУП «Видновский троллейбусный парк»;
III место – команда Автоколонны № 1788 (г. Подольск).

ПО МИНИ-ФУТБОЛУ
I место – команда Королёвского ПАТП;
II место – команда ОАО «Шаховской ДСК»;
III место – команда Одинцовского ПАТП.

В ЭСТАФЕТЕ 4 по 100 метров
I место – команда ОАО «Шаховской ДСК»;
II место – команда Павлово-Посадского ПАТП;
III место – команда МАП № 2 Автоколонна 1417 (г. Коломна).

В ПЕРЕТЯГИВАНИИ КАНАТА (команда 6 чел.)
I место – команда Автоколонны № 1788 (г. Подольск);
II место – команда МАП № 1 Автоколонна 1787 (г. Люберцы);
III место – команда МАП № 2 Автоколонна 1417 (г. Коломна).

В ПОДНЯТИИ ГИРИ (команда 3 чел.)
I место – команда Автоколонны №1788 (г. Подольск);

II место – команда Королёвского ПАТП;
III место – команда МУП «Видновский троллейбусный парк».

ДАРТС (команда 3 чел.)
I место – команда Павлово-Посадского ПАТП;
II место – команда Автоколонны №1788 (г. Подольск);
III место – команда МУП «Видновский троллейбусный парк».

В ПОДНЯТИИ ГИРИ (личный зачёт - 24 кг рывок сумма с 2-х рук)
I место – Рогов Игорь (Автоколонна № 1788 г. Подольск) – 145 раз;
II место – Анохин Александр (Автоколонна № 1788 г. Подольск) – 129 раз;
III место – Рудько Александр (Королёвское ПАТП) – 102 раз.

ДАРТС (личный зачёт)
I место – Шибилкин Евгений (Павлово-Посадское ПАТП);
II место – Оськин Павел (Павлово-Посадское ПАТП);
III место – Балтак Дмитрий (МУП «Видновский троллейбусный парк»).

СОРЕВНОВАНИЯ СПОРТИВНЫХ СЕМЕЙ (эстафета + дартс)
I место – семья Шибилкиных (Павлово-Посадское ПАТП);
II место – семья Кашициных (Королёвское ПАТП);
III место – семья Леньковых (МУП «Видновский троллейбусный парк»).

ДАРТС (личный зачёт среди руководителей)
    I место – Середнёв Андрей (Мин. транс. и дорож. инфрастр-ры МО);
II место – Родимов Сергей (Автоколонна № 1791 г. С.-Посад);
     III место – Фирсов Василий (Автоколонна № 1788 г. Подольск).

В ПОДНЯТИИ ГИРИ (личный зачёт - 16 кг рывок сумма с 2-х рук)
(личный зачёт среди руководителей)

I место – Фирсов Василий (Автоколонна № 1788 г. Подольск) – 55 раза;
II место – Родимов Сергей (Автоколонна № 1791 г. С.-Посад) - 53 раза.

Председатель Мособкома профсоюза             Л.Н. Емельяненко

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 2
к Постановлению Президиума
Мособкома профсоюза от 20.09.2017 г.,
Протокол № 17

Финансовый отчет
о расходах на подготовку и проведение XVI Московской областной Спартакиады работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
26 августа 2017 года

1. Количество спортивных команд                                               12
2. Количество спортсменов, членов
    спортивных команд                                                                    186 чел.
3. Количество приглашенных членов
    профсоюза (болельщиков с детьми, гостей)                            115 чел.
4. Расходы на организацию и проведение судейства
    XVI Спартакиады                                                                       83000-00 руб.
5. Расходы на оплату аренды стадиона,
    оказание спортивно-оздоровительных
    услуг, звуковое и музыкальное оформление,
    размещение автотранспорта                                                      125000-00 руб.
6. Расходы на приобретение наградного материала,
    призов, подарков, спортивной экипировки                              288400-00 руб.

    ИТОГО:                                                                                        496400-00 руб.

    (Четыреста девяносто шесть тысяч четыреста) рублей 00 коп.

Зав. финансовым отделом Мособкома профсоюза                                  Н.К. Клопкова
oleObject2.bin

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg